
Språk: Engelsk, dansk, svensk
Pris: Kr. 4.900,-

Målgruppe: Ansatte i helserelatert virksomhet 
som aktiv bruker FIT og som er aktuell som 
veileder eksternt eller internt i egen virksomhet. 
Ved mange påmeldte vil en prioritere ut fra en regional 
implementeringsinteresse. Ansatte i kommunale virksomheter 
på Agder vil bli prioritert først. 

Forkunnskap: Deltakere må ha grunnleggende teoretisk kunnskap om FIT 
samt ha noe erfaring med å bruke redskapet. 

Påmelding Innen 20. Oktober 2017 til rvtssor.no/kurs

Tilbakemelding på mottatt plass: Innen 3 november 2017

Seminaret får støtte fra Fylkesmannen på Agder. 
Seminaret er et samarbeid mellom Kristiansand kommune, Arendal kommune og RVTS Sør
Ved spørsmål vedr. seminaret kan du kontakte kenneth.haugjord@kristiansand.kommune.no.

SCOTT D. MILLER, USA OG 
SUSANNE BARGMANN, DANMARK

FIT – Veilederopplæring
15.-17. januar 2018 kl. 9-16

Scandic Bystranda Kristiansand

https://rvtssor.no/kurs/


Om kurset
En unik sjanse til å bli drillet som FIT veileder! Velkommen til tre intensive dager med FIT 
Veilederopplæring i Kristiansand. Opplæringen vil ha som mål å sette deltakere i stand til å 
jobbe strukturert med veiledning av medarbeidere hvor bevisst bruk av tilbakemeldinger fra 
brukere står sentralt. 

Dagene består av undervisning og øvelser som gir økt innsikt i
• Hva som skiller FIT – veiledning fra tradisjonell veiledning
• Hvordan tilbakemelding fra brukere kan brukes mer sentralt i veiledningen
• Generelle utfordringer i FIT- veiledning og hvordan du mestrer disse
• Hvordan du identifiserer og adresserer problematiske forløp i din veiledning

Om FIT
Flere norske kommuner innhenter systematisk tilbakemeldinger fra brukerne. Dette kan en 
gjøre gjennom bruk av FIT, også kjent som KOR i Norge. FIT (Feedback Informed Treatment) 
er en arbeidsform med bestemte verktøy utviklet i USA som anbefales til bruk i rus- og psykisk 
helsetjenestene i kommunene. 
En feedback-informert rus- og psykisk helsetjeneste setter brukerne, og deres opplevelse 
av hva som er virksom hjelp, i sentrum. Den terapeutiske alliansen styrkes. Kontinuerlig og 
umiddelbar tilbakemelding satt i system på denne måten gir utgangspunkt for læring og 
endring, og sikrer stor grad av brukermedvirkning. Dette gjelder ikke bare for samarbeidet 
mellom den enkelte bruker og hjelper, men ikke minst også for utvikling av rus- og psykisk 
helsetjenestene i sin helhet i kommunen. 
FIT anbefales nå både i spesialisthelsetjenestene, i NAV, barnevernet og primærhelsetjenestene.

Scott Miller har vært flere ganger i Norge og Kristiansand og har inspirert mange i helserelaterte 
virksomheter. På Agder har vi et FIT nettverk som har vært samstemt i behovet for flere lokale 
veiledere. Denne gang er det veiledning som blir satt på dagsorden og Scott Miller har med 
seg Susanne Bargmann som har mange års erfaring som FIT veileder og vil bygge bro til 
skandinavisk kontekst. 

Les mer om FIT på NAPHA sine nettsider www.napha.no. 

https://www.napha.no

